
Kumoa rasian sisältö pöydälle. Kysymys kuuluu: ”Onnistutko pakkaamaan palikat takaisin laatikon
sisään”?

Ehdottomasti mestaritason pulma.

Vaikeustaso: 4 / Mestari   Ikäsuositus: 12+   Materiaali: Pyökki 65x53x47 mm

Pakkaus sisältää seitsemän kuusikulmaista kiekkoa, joiden sivut on numeroitu yhdestä kuuteen. Valitse yksi
kiekko, jonka ympärille kokoat muut laatat palapelin tapaan siten, että samat numerot ovat kaikissa kiekoissa
vastakkain. Kuvion ulkoreunojen numerot voivat olla miten tahansa.

Vanha Englantilainen pulma, joka jää monelle ikuiseksi haasteeksi.

Vaikeustaso: 4 / Mestari   Ikäsuositus: 7+  Materiaali: Koivu 210x210x6 mm

Irrota korkinavaaja narusta.

Onnistuneesta ratkaisusta on luvassa palkinto: saat korkata avaajalla  niin monta pulloa kuin haluat.  Muista
kuitenkin ettei sinulla ole lupa avata yhtään pulloa ennen kuin ratkaiset ongelman. Pullon henki on ”hyvin,
hyvin vihainen”, jos annat pahalle pikkusormen.
Muista heti palauttaa avaaja takaisin paikoilleen seuraavaa yrittäjää varten ,  koska  muutaman korkkauksen
jälkeen  tehtävä voi osoittautua mahdottomaksi.

Erinomainen ostos rantasaunan, tai pukuhuoneen seinälle.

Vaikeustaso: 2 / Pulmallinen   Ikäsuositus: 18+   Materiaali: Koivu  260x30x10 mm

1065  PULLON HENKI

1055  KAHVITAUON HAASTE

1005  SUPERPALIKAT

BARTLEN PUUPULMAT

1308  TANGRAM

Rakenna seitsemästä palikasta neliö.

Seitsemän pyökistä valmistettua palaa, joiden asetteleminen neliön muotoon ei onnistu aivan helposti.
Lisäksi pakkauksessa  28 erilaisen  kuvion ääriviivat aihealueista: eläimet esineet ja geometriset kuviot.
Jokainen näistä kuvioista on itsenäinen pulma, joten  pähkinää riittää purtavaksi useiksi päiviksi.

Tangram on keksitty Kiinassa. Vuosiluvusta ei ole varmaa tietoa, mutta ensimmäiset painokuvat löytyvät
1700-1800 lukujen vaihteesta. Tangram on levinnyt sen jälkeen jokaiseen maapallon kolkkaan. Tätä ei
voida pitää minään ihmeenä, sillä niin mielenkiintoisesta pulmasta on kysymys.

Vaikeustaso: 4 / Mestari  Ikäsuositus: 7+  Materiaali: Pyökki 85x85x9 mm

1070  HELMENKALASTAJA

Pakkaus sisältää seitsemän kiekkoa, joissa jokaisessa on kuusi eriväristä helmeä. Valitse yksi kiekko, jonka
ympärille kokoat loput kiekot palapelin tapaan siten, että samanväriset helmet ovat vastakkain.

Helmenkalastajaa voi suositella jokaiselle pulmista kiinnostuneelle, mutta se on ollut erityisesti lasten suo-
siossa.

Vaikeustaso: 3 / Vaikea   Ikäsuositus: 4+  Materiaali: Pyökki  135x135x10 mm
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